01.07.2019 № 447-нму «С»
О проведении практики

студентов педагогического факультета
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 03 01 «Лого-педия»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственную педагогическую практику в воспита-тельно-оздоровительных учреждениях образования студентов 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 03 01 «Логопедия».
2. Определить базы практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Назначить руководителем практикой студентов от факультета старшего преподавателя кафедры теории и методики специального образования О.И.Урусову.
4. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».

5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 13.09.2019.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана педагогичес-кого факультета С.Я.Кострицу.
Проректор по учебной работе                                                            Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического

управления

_________________ М.Я.Колоцей

____  ____________ 2019

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ___________   2019

Руководитель практики

_________________  Н.П.Хорощева

____  ____________  2019

Декан педагогического факультета

_________________  С.Я.Кострица

____  ____________  2019

Приложение
                                                                                      к приказу ректора университета

                                                                             ______________2019 № ______________

	№ п/п
	ФИО студента
	Смена
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Аллаярова Нурана
	1
	Профильный оздоровительный лагерь «Учитель Next»
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Урусова О.И., старший препо-даватель кафед-ры теории и ме-тодики специ-ального образо-вания

	2.
	Атамурадова Мугджа
	1

	3.
	Кадырова Юлдуз
	1

	4.
	Мурадова Айнура
	1

	5.
	Эсенова Сона
	1

	6.
	Амбражук Татьяна Валентиновна
	2
	ГУО «Средняя школа № 15 г. Лиды»

	7.
	Ганнуцина Екатерина Дмитриевна
	5
	ДОЛ «Сузорье»,

Гродненский район

	8.
	Бибикова Любовь Игоревна
	2
	ДОЛ «Зорька»,

Гродненский район

	9.
	Гончарова Алина Сергеевна
	2

	10.
	Морозова Дарья Сергеевна
	3

	11.
	Олешкевич Вероника Николаевна
	3

	12.
	Радевич Алика Сергеевна
	2

	13.
	Сыромолот Анастасия Сергеевна
	3

	14.
	Чикун Яна Владиславовна
	3

	15.
	Воронко Вероника Васильевна
	2
	ДОЛ «Вяселка»,
Кореличский район

	16.
	Сидорович Марина Михайловна
	2

	17.
	Зенько Вероника Ивановна
	2
	ГУО «Средняя школа № 40
г. Гродно»

	18.
	Голубец Дарья Владимировна
	2
	ДОЛ «Купалинка»,

Гродненский район

	19.
	Заневская Виолетта Анджеевна
	3

	20.
	Масевич Виктория Станиславовна
	3

	21.
	Огурецкая Яна Викторовна
	3

	22.
	Рекеть Александра Сергеевна
	3

	23.
	Рогацевич Юлия Александровна
	3

	24.
	Рудая Татьяна Анатольевна
	3

	25.
	Рутто Ангелина Владимировна
	2

	26.
	Сороко Екатерина Игоревна
	3

	27.
	Шавель Светлана Ивановна
	3

	28.
	Шварцманн Владлена Андреевна
	3

	29.
	Юрчик Мария Витальевна
	3

	30.
	Таранцей Ирина Сергеевна
	2
	ГУО «Средняя школа № 38 г. Гродно»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

     «О проведении практики студентов педагогического факультета»

1. С.Я.Кострица – декан педагогического факультета;

2. Н.В.Крюковская – заведующий кафедрой  теории и методики специаль-ного образования;
3. Н.И.Сергейчик – начальник  отдела охраны труда;
4. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.
Руководитель практики                                                           Н.П.Хорощева